共青团南京晓庄学院委员会

南晓团字〔2021〕2 号

                                        签发人：于  扬

各学院分团委、各校级组织：

我校团委于 2020年 10月—12月顺利开展了第六期“青马工程”

初级班培训活动，全校共有 15 个院共 894 名学员参加了培训。经过

校团委和各分团委的共同配合，对每位学员在出勤情况、听课笔记、

学习心得、小组发言、实践论文等方面进行了全面考核，共有 887 名

学员符合结业要求，现予以结业。并有王可馨等 162 名学员表现突出，

予以优秀学员称号。

结业学员及优秀学员名单附后！

共青团南京晓庄学院委员会

二○二一年一月八日

附

校第八期“青马工程”初级培训班结业学员名单

环境科学学院（74 人）

尹心悦   张广越     余国栋   智文静     朱  源    吕佳轩

郑  华   付  杰     谢欣航   刘天鸿     龙思迪   胡雅婷

曾永旭   卢  锦     印元月   朱起明     韩婧柔   王瑞楠

毛逸新   王佳宁     成贞蓉   顾钰洁     苗仕达   杨亦衡

崔蓓蓓   江予慧     仲  文   孙一丹     杜亭洁   陈宇琪

肖晓嘉   周子越     李  浩   赵  琰     丁湘蓉   岳天邦

陈佳旻   徐圣翔     朱文韬   俞嘉祺     王可馨   王婷婷

崔俊锋   苏琬婷     陈  妍   王  璐     夏中翔   茅  玮

刘佳慧   汤桢妍     向欣欣   沈  时     袁  玥   陈洋阳

李宗仁   赵  珉     马陈澄   何筱君     王  松   张星玥

许  慧   赵可欣     郭旦淇   罗杨帆     蒋辰雯   罗  睿

李湘瑶   吴  颖     徐  迪   龚帝龙     魏  然   朱  典

张佳瑶   吕文慧

新闻传播学院（39 人)

王洪伟   李志明    翁  欣   索琳雅     王顺瑶    李妍霏

徐子涵   王馨雪    温玲钰   李  雷     殷佳仪   蔡文萱

杨  楠   贾许涛    董  雯     梁昕辰     雍  奕   吕树杰

王  鑫   黄  珊    闫  航   郜子淇     周  锐   刘  露

石  力   魏雨晴    吕  玥   李博翰     葛晨辉   吴  韦

夏湘岚   李芊艺    秦佳雯   沈子凡     王姝文    董  茜

丁  蓉

电子工程学院（108 人）

吴  凡    陈  晨    李秋慧    丁文玉    魏祥天    徐静怡

程  盈    戈  瑶    王  杰    刘明媚    李梦影    吴佳恩

王  沛    邰骏彬    王天宇    姚晃晃    陈一睿    王尧业

杨启超    韩  伟    王倩倩    竺文昱    张  冉    顾浩然

周晓曼    冯俊涛    江俊杰    周  妍    严  丽    徐佳乐

倪丽思    庞  芸    曹沁玥    熊  林    沈懿璘    朱志龙

吴心怡    山星宇    陈金勇    闫雯雯    雷惠婷    赵国栋

孙  姚    沈  纯    李凯原    黄星龙    许  璐    徐  彤

董  晨    杨思琪    李宜雯    窦胜男    刘  蟠    赵婉如

薛梦欣    刘一鸣    王小雅    张  瑶    薛吴琼    刘子钰

徐佳琪    庄  晴    付  瑞    赵偲妤    陆  璐    谢美芸

邹升磊    徐  涵    陈  驰    姚君豪    肖子康    刘  阳

黄绍宇    张喜悦    卞语萍    谢国康    李  晨    陈  卓

张文静    刘  昊    李之尧    李婷婷    奚  北    张贵龙

张茗斐    童嘉雯    刘梦莹    蔡  琪    孙铭铠    彭枢衡

张  冉    刘  颖    蔡明晔    庄雨轩    陈一鑫    莫少文

梅  迅    黄晋婷    丁佳怡    张佳瑞    徐珅珅    张德康

黄  浩    王玄龙    陆  越    张文斌    刘  畅    莫雨柔

教师教育学院（130 人）

卫佳莉    倪  骕    李俊辰    计心雨    黄  磊    张玥婷

刘欣雨    舒  蕾    谢胡旻    朱晗溪    朱文源    陈靖榕

杨欣悦    宋诗琦    钱  雯    穆欣欣    束  欣    邹雨婷

刘雯雯    顾  泓    陈奕臻    杨玟宣    秦睿阳    冯迎迎

董其乐    俞  冰    陆辰烨    唐烨蕾    游梦婷    王晨芸

徐婉菁  王成远    尹卓敏    徐亚轩    宋  颖    李子妍

方星雨    王  欢    王  瑶    强  芸    叶晓萌    李  敏

沈  菡    仲笑宇    杜心悦    郭  琳    陆海萌    刘  睿

徐亚倩    陈敏琪    赵琰冰   周于安琪   沈梓涵    徐  静

郭冰清    付琳玲    鞠盛蕾    姚皓元    潘雨昕    姚梦莲

朱先瑞    殷俊伟    冯轶文    张  瑶    陈  诺    杨  淼

章  晓    贺  晨    仲奕潼    池文静    沈璐璐  王  苏

戴佳轶    蒋凌千    袁  圆    马梓轩    刘美池    钱  敏

林一迪    高阳杨    何雯颖    洪若萱    许君敏    杨  果

裔泽星    李易纹    徐铭涓    江雨涵    姚百妍    康素娟

盖文婧    何铭洪    张  诚    韦庆霖    周  洲    张  馨

沈钮妍    朱雨婷    付礼瑞    丁  艳    耿  华    聂  瑞

戴蕴文    卢庆潇    叶梦蝶    刘雨亭    周雨露    蔡文博

冒培培    诸煜烨    陈笑寒    曹  佳    王笑雨    徐  敏

陈鹏鸿    田  进    徐嘉婧    倪  霓    杨  蕾    华宸添

郑梦冉    俞  悦    徐立杰    叶心怡    范  睿    吴晓琳

张雨琪    祁晔芝    刘玥洁    许华佳

商学院（75 人）

沈袁慧    卜  雪    黄端微    戚成慧    王绍胜    谭海云

孙  玥    伍华静    陈  薇    张  萱    毛  宇    秦志省

郭  祥    徐雯雯    钱  雅    孙梦琪    谢乘龙    彭海琦

李  想    王雅婷    杨启晗    王  烨    杜子昂    彭纪元

武梦雪    周海姣    汤雨婷    马  倩    周佳欣    郑明洁

王宇涵    董  晨    吕礼涵    潘玺濠    杭熙辰    李星阳

刘  强    浦宇恺    闫淑雨    池恒宇    张婧洋    刘  畅

潘佳怡    徐  芸    温伟强    戴明哲    张博硕    庞佳慧

杨  菁    胡恒瑞    曾攀辉    陆皇秀    刘缘原    陈武奕

江羽柔    周珺凡    王  帅    张  悦    于利雅    王  奕

唐佳雨    潘昊旻    赵紫彤    沈碧莲    杜  清    朱  琳

宋雨轩    张筱凡    王  茜    陆文捷    侯梦瑶    周  萌

卜  婷    王  亮    姜  颖

幼儿师范学院（58 人）

沙文萱    黄志杰    朱雪敏    邓赜宇    刘欣怡    徐  婕

施佳佳    王玥燕    曹心雨    刘  婷    邓  妍    李立颖

薛  玉    朱新怡    刘梦晨    董悦之    王  璇    盛凯怡

高雨洁    邢丽雯    沙润莲    姜益龙    黄一依    许靓靓

蒋辰昕    许李雯    杨  京    陈宏晔   王煦尧     范佳楠

王彦舒    胡斯婷    胡敬洋    徐嘉伟   林  曌     杜易真

申施媛    陈荣蓉    周星年    王子怡   费书涵     陈孜妍

任  源    卞苏洋    谭明宇    刘新宇   朱柯璇     陆奕霖

朱  骏    殷嘉敏    蒋裕阳    张  呈   袁苏倩     成怀瑾

宋瑞琪    陈逸强    尹  雯    应增鸿

文学院（65 人）

苏朝应   宋倩雯     王丝雨   滕  悦   屠  润    封  星

徐  露   章  雪     程  悦   赵彦婷   周子涵    杜玉洁

薛晨林   茅欣蕾     田  懿   乐亚梅   王媛琳    杨  柳

陈静云   张欣怡     陈梦真   武卓琦   唐淼淼    肖马丹东

覃婷洳   周榆萍     陈雨琪   菅晋雅   王可嘉    吴春莲

李奕雯   刘  榛     赵紫妍   严秋洁   刘明月    卢  意

苏轶翎   谢  琦     贾景源   王思雯   李墨元    庞  越

谢思琪   张新越     吴浩宇   柯晴雯   单方钰    蒋子蓥

顾呈熙   陈碧然     蒋子涵   葛  轩   谢张琪    韩  焱

蒋佩笛   马苑冉     周  婧   王梓怡   杨吉措毛 王  涵

张薇佳   马新玥     周如彬   李  佳   丁叶童

旅游与社会管理学院（64 人）

顾沁怡    赵  倩    熊晓青    王安顺    徐嘉玟   郭晓妍

邵梦玮    高子茗    俞俊先    王浩卿    鲁可莹   孙明夷

梅  杨    左仲康    郑宝城    张文斌    韦  亮   李梦茹

乔超齐    李  超    邵晨旭    汤海莹    任雨淳   朱智扬

刘惠雯    赵  薇    晋方熙    李彬彬    刘芯伶   李  筱

黄温岭    冯永芳    米心成    邓  洁    陈蕾宇   王彤彤

李  政    夏若溪    李子萱    王  萌    朱奕宁   刘滢炫

单箐箐    李子洋    石雪瑶    张雨璐    黄佳玮   陈  颖

罗于新    孙启翔    孙舒雅    张  云    沈  毅   孔瑞成

奚  晨    陶玉勇    陈  萌    袁玲俐    丁嘉仪   石若潼

李佳冰    王君羽    刘嘉蕊    陈珊珊

外国语学院（49 人）

李冯翎    朱  婷  陶金凤   李  想     缪婧婕  陈  羽

宋田田    陈慧婷  朱祺妍   吴梦雪     刘玉洁  陈思妍

史鹏欣    董雪键  彭铱雯   张书驰     徐  洁  吴以阳

颜  生    徐  迅  文党党   李子俊     仲宇涵  袁家乐

杨绅奥    艾思琦  马诗琪   程  晨     周心怡  丁苏徽

蒋  慧    邓雨馨  赵雨萌   王小雪     刘丽娜  丁  逸

杜丹丹    倪浩洁  范文俊   朱  燕     张可忆  姜一南

邹  迪    姚竹珺  包宜平   庄  怡     敬大庸  何  欣

王  歌

食品科学学院（49 人）

严孙辉    李旭映    杨一帆    王  宇    姜钰轩    阮  菁

周雨淇    豆维胜    张宇琪    史静雅    荆  琳    黄雅洁

张  享    曹植玥    居  玟    邓雅雯    何雨微    陈  娟

范永鸿    刘小燚    钟晓雨    张继绪    柏小雯    龚佳艺

王  涛    陈旭雯    赵莉萍    徐联鹏    陆晨晖    王  纪

章  点    孔思敏    王雨婷    李晨阳    刘如愿    唐晓晖

陈  婷    戴钰涵    顾振骁    方雯雯    戚王妍    徐清风

余同雪    张  肸

信息工程学院（65 人）

赵滢婷     陆  莹  钱佳宜   韩管贝妮 包晨晨 张洁谊

曾  玥     卢文君  何远修   朱媛媛    夏程远 郭力珺

吴歆悦     张  怡  秦沈敏   朱延汇    蔡云飞 武  艺

言雅琪     黄可欣  冯雨欣辰  刘可风    汪艺辞 朱滢渊

杨  鑫     陆  燕  孙  欣   王子悦    李  响 蒋康宁

朱柳霖     陈安琪  郜  卉   彭宇晟    陈  靓 赵  雨

杨定坤     魏嘉栋  孙佳琪   程  翔    王丹阳 陈诗怡

万嘉瑞     陈  杰  张闻绮   陈斯其    胡  翼 周禹希

夏丁睿     朱沁书  肖恩圣   夏  磊    余  睿 程康俊

沈  可     卢虹宇  张芷祎   王雯静    仇冒文 汤  函

赵  玥    胡欣雨  郁熙莹   谭  笑    王  宇

体育学院（22 人）

陈伯佳    曹正阳    程广浩    崔诗林    陆国熙    邵宇豪

沈锐喆    王  莹    吴  丰    薛  平    岳冠男    张德航

周  旭    周  颖    朱硕硕    朱政博    朱梓良    莫  凡

周晓怡    潘栋梁    孙文宇    陈寒丹

马克思主义学院（22 人）

  何  佳    甄文雅    程泽森    袁淑雅    朱  颖    张祉璇

  覃冬萍    施  颖    王云朵    杨忠艳    卜子宸    唐  婧

  张晏铭    苏  洋    张静怡    陈  筝    张炜沂    周  密

  常丽娜    张心琪    周亚轩    孙一朵

美术学院（39 人）

张权耀    翟丽雅    龙瑞祥    彭星燕    刘裕熙    王  远

陈  檬    徐  敏    李  爽    余柯逸    谭诗睿    米孟晗

熊淦瑾    周格伊    刘笑月    张宗康    刘子阳    陈孝样

曾华盛    高航宇    郭一行    袁  敏    张梓昕    朱泉臻

吴  一    王润俏    张清玉    钱敏洁    谈杨可    张海涛

黄  晨    李晓雅    李  鑫    朱文杰    马  宇    张  琦

陈珺宇    顾玮玉    罗  帅

音乐学院(28 人）

马雨萱     刘静宁   唐家豪   唐可雪    王徐倩   徐  庆

金  玲     周  洁   姚万菁   王伟杰    丁少成   秦邦杰

孙承煜     顾  朔   李政隆   舒梦雅    朱  莎   朱思睿

王雨芊     高雪璐   陈帅澎   陆星沧    王  蕾   陈  晟

王鑫林     沈潘樯   李  涛   刘  凯

校第八期“青马工程”初级培训班优秀学员名单

环境科学学院（14 人）

王可馨    尹心悦    吕文慧    仲  文    李宗仁    李  浩

李湘瑶    蒋辰雯    吴  颖    张广越    张佳瑶    陈洋阳

罗  睿    郭旦淇

商学院（15 人）

唐佳雨    潘昊旻    赵紫彤    沈碧莲    杜  清    朱  琳

宋雨轩    张筱凡    王  茜    陆文捷    侯梦瑶    周  萌

卜  婷    王  亮    姜  颖

新闻传播学院（7 人）

王洪伟  翁  欣  索琳雅    吕树杰  夏湘岚  李志明

吴韦

电子工程学院（21 人）

吴  凡    陈  晨    李秋慧    丁文玉    魏祥天    徐静怡

程  盈    戈  瑶    王  杰    刘明媚    李梦影    吴佳恩

王  沛    邰骏彬    王天宇    姚晃晃    陈一睿    王尧业

杨启超    韩  伟    王倩倩

教师教育学院（14 人）

卫佳莉    倪  骕    李俊辰    计心雨    黄  磊    张玥婷

刘欣雨    舒  蕾    谢胡旻    朱晗溪    朱文源    陈靖榕

杨欣悦    宋诗琦

文学院（13 人）

谢张琪    韩  焱 蒋佩笛 马苑冉 周  婧 王梓怡

杨吉措毛 王  涵 张薇佳 马新玥 周如彬 李  佳

丁叶童

幼儿师范学院（12 人）

沙文萱    黄志杰    朱雪敏    邓赜宇    刘欣怡    徐  婕

施佳佳    王玥燕    曹心雨    刘  婷    邓  妍    李立颖

旅游与社会管理学院（12 人）

王安顺    郭晓妍    郑宝城    张文斌    韦  亮    刘芯伶

米心成    罗于新    孔瑞成    陶玉勇    石若潼    王君羽

外国语学院（12 人）

李冯翎    朱  婷  陶金凤   李  想    缪婧婕   陈  羽

宋田田    陈慧婷  朱祺妍   吴梦雪    刘玉洁   陈思妍

体育学院（4 人）

周晓怡    潘栋梁    孙文宇    陈寒丹

食品科学学院（9 人）

范永鸿    何雨微    徐联鹏    龚佳艺    章  点    陈  婷

刘如愿    杨一帆    荆  琳

信息工程学院（13 人）

赵滢婷    陆  莹  钱佳宜  韩管贝妮 包晨晨  张洁谊

曾  玥    卢文君  何远修  朱媛媛    夏程远  郭力珺

吴歆悦

马克思主义学院（4 人）

  常丽娜    张心琪    周亚轩    孙一朵

美术学院（7 人）

李  鑫    朱文杰    马  宇    张  琦    罗  帅    陈珺宇

顾玮玉

音乐学院（5 人)

  马雨萱    刘静宁  唐家豪   唐可雪    王徐倩